

KEH Arkitekter IVS

Jægersborg Alle 189, 1 th
2820 Gentofte

Årsrapport
16. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

knud erik hjerrild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEH Arkitekter IVS
Jægersborg Alle 189, 1 th
2820 Gentofte

Telefonnummer: 40311266

e-mailadresse: keh@keharkitekter.dk

CVR-nr: 39167662

Regnskabsår: 16/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er arkitektvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på t. kr. 74. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.213
Resultat af ordinær primær drift		95.783
Øvrige finansielle omkostninger		-500
Ordinært resultat før skat		95.283
Skat af årets resultat		-21.714
Årets resultat		73.569
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		18.392
Overført resultat		1.177
I alt		73.569

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.426
Materielle anlægsaktiver i alt		10.426
Anlægsaktiver i alt		10.426
Andre tilgodehavender		286
Tilgodehavender i alt		286
Likvide beholdninger		71.269
Omsætningsaktiver i alt		71.555
Aktiver i alt		81.981

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		18.392
Overført resultat		1.177
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		73.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.411
Gældsforpligtelser i alt		8.411
Passiver i alt		81.981

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis